
会員、関係者 各位 

あいあい倶楽部 閉館のお知らせ 

 

平素より「メディカルフィットネスあいあい倶楽部」をご愛顧いただき感謝申し上げます。 

この度、2020年 9月 30日をもちまして、メディカルフィットネスあいあい倶楽部は、 

閉館とさせていただきます。 

「あいあい倶楽部」は、新型コロナウィルスの感染拡大防止のため、2020年 3月より 

休館させていただいており、再開に向けて準備を進めてまいりました。 

しかしながら、諸般の事情と、新型コロナウィルス情勢による感染防止対策の長期化を勘案

し、今後の営業継続は困難と判断し、2020年 9月 30日をもちまして営業を終了、閉館を 

決定させていただくこととなりました。 

2007年 6月のオープン以来 13年余、会員の皆様には、健康づくりやリハビリテーション

の場として、長きにわたりご利用いただき誠にありがとうございました。 

急なお知らせとなり、心よりお詫び申し上げますとともに、今日までのご愛顧に、改めて

深く厚く御礼申し上げます。 

また、「お困りごと」などございましたら、何なりとご相談、おたずねください。 

皆様の益々のご健勝と、新型コロナウィルスの終息を心よりお祈り申し上げます。 

 

※ なお、「パーソナルトレーニング」と「オンラインレッスン」は引き続き 

ご利用になれます。 

 

                2020年 8月 25日 

                  特定医療法人社団三光会 

                    誠愛リハビリテーション病院 

                     院長  長尾 哲彦 



9月 30日閉館に伴う手続きについて 

 

1. 9月は引き続き休館となり、9月 30日にて閉館となりますので、 

ご了承お願いいたします。 

 

2. 閉館に伴う、退会手続き等の諸手続きの必要はございません。 

 

3. 10月以降ご契約の「パーソナルトレーニング」、「オンラインレッスン」は、

別会社にてサービス提供させていただきますので、ご相談、ご不明の点は

下記連絡先へおたずねください。 

 

 ご不明の点は、お電話でお問い合わせください。 

092-596-9703   平日 9：00～17：00 

 


